ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
V/v điều chỉnh điểm thành phần 3 - học kỳ …. năm học 20… - 20….
Kính gửi:   - Ban Giám hiệu.

- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.
Chúng tôi là (Cán bộ chấm 1):

Đơn vị:

Và (Cán bộ chấm 2):

Đơn vị:

Chấm thi học phần:

Thi lúc:
ngày
Tại phòng:

Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục xem xét điều chỉnh điểm thi kết thúc học phần cho các sinh viên sau:
	Túi số
	Số phách
	Điểm trước khi đề nghị
điều chỉnh
	Điểm đề nghị

điều chỉnh

	Bằng số
	Bằng chữ
	Bằng số
	Bằng chữ

Lý do điều chỉnh:

Trân trọng cảm ơn Quý cấp.
                                                                              Đà nẵng, ngày ….tháng …. năm 20…
	THÔNG QUA KHOA
	                                                NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD